Presentibus post annum minime valituris.
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In quorum testimonium presentes fieri iussimus et regi-
strari sigilli quoque episcopalis Curie brixiensis appensione
muniri.

Datum Brixie anno Domini MCCCCXII die XII mensis
aprilis indictione V.

Ego Antonius de Capitaneis de Manerva, notarius episco-
palis Curie brixiensis, mandato prefati Domini Vicarij
scripsi.

34. - Brescia, 1412, Luglio 10.

Alcuni capitoli delle provvisioni e degli ordinamenti
che riguardano strettamente 1’Ospedale di S. Cristo-
foro retto dai Disciplini.

Brescia - Arch. Stato - Fondo Ospedale Maggiore -
Invent. S. Cristoforo - f. 94 v.

De observanciis circa pastum caritatis fiendum in dictum
hospitale in octava Pasche Resurectionis Domini nostri Jesu
Christi.

Item quod minister generalis Disciplinarum Brixie in
septimana sancta quolibet anno mittere procuret ad omnes
massarios Disciplinarum Brixie memoratum sibi quod quili-
bet debeat diligenter perquirere a confratribus suis si sunt
contenti ire ad caritatem fiendam ad dictum hospitale in
octava Pasce Resurectionis Domini, tunc proxima futura. Et
quilibet massarius faciat scribi illos, qui sibi promiserint, et
illos dare debeant in scriptis domino ministro generali ut
sciat providere de habendo necessaria pro pasto dicte caritatis,
et hoc per sex dies ante dictam octavam. Et habitis in scriptis
omnibus sic volentibus ire ad ipsam caritatem dictus minister
faciat preparari cum bono ordine unum decens prandium et
habundanter, etiam pro omnibus pauperibus in dicto ho-
spitali tunc commorantibus. Pro quo pasto quilibet qui promi-
sisset solvere debeat etiam si non iret ad ipsam caritatem
massario sue Discipline solidos tres et denarios sex plane-
tarum; et quilibet massarius cuiuslibet Discipline portet et
solvat dicto ministro generali ante dictum prandium dictam
pecunie quantitatem, pro quolibet suo confratre quem dedis-
set in scriptis ut supra. Si vero dicta taxa propter caritudinem
victualium non sufficientur ad expensam, tunc quelibet Disci-
plina debeat supplere, prout fuerit deliberatum per officia-
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les veteres et novos eligendos in ipso die, ne hospitale inde pa-
tiatur damnum. Et quilibet ex consulibus colegis dicti mi-
nistri omnibus predictis prebere debeant dicto ministro con-
silium et auxilium oportunum...

f. 95 r.

De observandis per novos officiales circa alimenta paupe-
rum commorantium in hospitali predicto.

Officium vero novi ministri et novorum consulum ultra
superius declarata tale est, videlicet: Quod ipsi debent ut
patres familias pauperum Jesu Christi hospitantium per tem-
pora in dicto hospitali diligenter providere, ut quilibet secun-
dum indigentiam suam et possibilitatem dicti hospitalis sub-
veniatur dietim per administratorem bonorum dicti hospitalis
in eo commorantem videlicet: de pane, vino et vivanda ac
lecto, congruis et etiam de medicis si opus erit, ac baiulis pro
infantibus pro tempore sibi necessario.